

## **Pokyny pro vyplnění**

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadane na maximálně dvě desetinná místa

## Polo kový rozpočet

Zakázka: **STŘÍBRO - KOSTEL NANEBEVZETÍ P.MARIE - stav.úpravy kruchty a výplň oken**

Misto **STŘÍBRO**

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: **STAVBY - KAMENICTVÍ s.r.o.**

IČ: **0048 90 612**

DIČ: **CZ04890612**

**349 01 Stříbro**

Rozpis ceny			Celkem
HSV			136 065,54
PSV			131 032,92
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>267 098,46</b>

### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Snížená DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>	<b>267 098,46 CZK</b>
Základní DPH	<b>21 %</b>	<b>56 090,68 CZK</b>
Zaokrouhlení		<b>0,00 CZK</b>

**Cena celkem s DPH 323 189,14 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne **8.3.2019**

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
2	Základy,zvlá tní zakládání	HSV			9 188,00
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			14 008,60
4	Vodorovné konstrukce	HSV			25 605,54
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			11 640,58
62	Upravy povrchů vněj í	HSV			3 537,13
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			30 026,76
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			3 410,00
94	Le ení a stavební výtahy	HSV			10 077,00
96	Bourání konstrukcí	HSV			1 759,60
97	Prorá ení otvorů	HSV			12 181,49
99	Stavení tní přesun hmot	HSV			3 630,84
762	Konstrukce tesařské	PSV			44 666,80
766	Konstrukce truhlářské	PSV			32 500,00
767	Konstrukce zámečnické	PSV			50 345,00
783	Nátěry	PSV			3 521,12
VN	Vedlej í náklady	HSV			11 000,00
Cena celkem					267 098,46

## Polo kový rozpočet

S:	STRÍBRO - KOSTEL NANEBEVZETÍ P.MARIE - stav.úpravy kruchty a výplň oken
O:	STRÍBRO

P.č.	Číslo polo ky	Název polo ky	MJ	mno ství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
<b>Díl:</b>	<b>2</b>	<b>Základy,zvlá tní zakládání</b>				<b>9 188,00</b>		<b>0,13211</b>		<b>0</b>
1	289201213R00	Vyklinování uvol. kamenů, lomový kámen drobný, záklenky	m2	2,10000	480,00	1 008,00	0,02772	0,05821	0	0
2	289901311R00	Vyči tění trhlin 2/10 cm	m	10,00000	129,00	1 290,00	0	0	0	0
3	289471111R00	Sanace trhlin .spárováním .2cm, hl.10 cm	m	10,00000	689,00	6 890,00	0,00739	0,0739	0	0
<b>Díl:</b>	<b>3</b>	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>14 008,60</b>		<b>0,24316</b>		<b>0</b>
4	216904211R00	Oči tění plochy stlačeným vzduchem klenba	m2	25,71000	48,00	1 234,08	0	0	0	0
5	289901111R00	Vyči tění trhlin do 3 cm 1,08*3	m	3,24000 3,24000	98,00	317,52	0	0	0	0
6	281606112R00	Beztlaková chem.injektá zdiva trhliny	m	13,24000	825,00	10 923,00	0,01009	0,13359	0	0
7	319202321R00	Vyrovnání povrchu zdiva přizděním do tl. 8 cm	m2	1,00000	985,00	985,00	0,05306	0,05306	0	0
8	319201311R00	Vyrovnání povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm	m2	1,50000	366,00	549,00	0,03767	0,05651	0	0
<b>Díl:</b>	<b>4</b>	<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>25 605,54</b>		<b>1,33707</b>		<b>0</b>
9	417320040RA0	Ztu ující věnec B beton s bedněním - navý ení 8,23*0,44*0,032	m	0,11588 0,11588	86 000,00	9 965,54	0,16403	0,01901	0	0
10	411244273R00	Klenby z cihel dl.29cm P25, MC 15 tl.290 mm, do 2m	m2	2,00000	4 250,00	8 500,00	0,59988	1,19976	0	0
11	411353103R00	Bednění kleneb - zřízení	m2	7,00000	785,00	5 495,00	0,0169	0,1183	0	0
12	411353104R00	Bednění kleneb0 - odstranění	m2	7,00000	235,00	1 645,00	0	0	0	0
<b>Díl:</b>	<b>61</b>	<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>11 640,58</b>		<b>0,70928</b>		<b>0</b>
13	612409991R00	Zači tění omítek kolem oken,dveří apod.	m	6,50000	145,00	942,50	0,00371	0,02412	0	0
14	612425921R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - hladká	m2	8,36000	850,00	7 106,00	0,05284	0,44174	0	0
15	612421626R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká 1,1*1,62	m2	1,78200 1,78200	440,00	784,08	0,04414	0,07866	0	0
16	611401311R00	Oprava omítky na stropěch o plo e do 1 m2, doplnění po dozdivce	kus	3,00000	936,00	2 808,00	0,05492	0,16476	0	0
<b>Díl:</b>	<b>62</b>	<b>Úpravy povrchů vněj í</b>				<b>3 537,13</b>		<b>0,07589</b>		<b>0</b>
17	624601121R00	Tmelení spár 4 x 2 cm, tmelem trvale pru ným	m	3,24000	412,00	1 334,88	0,00107	0,00347	0	0
18	622421131R00	Omítka vněj í stěn, MVC, hladká, slo itost 1-2	m2	1,45000	525,00	761,25	0,04817	0,06985	0	0
19	622411132R00	Barvení vněj ích stěn vápenné , vněj í ostění	m2	1,45000	266,00	385,70	0,00056	0,00081	0	0
20	622904121R00	Ruční či tění kartáčem	m2	11,93100	38,00	453,38	0	0	0	0

		ostění dveře:(2,62*2+1,83)*0,3 ostění vněj í i vnitřní:1,45+8,36		2,12100 9,81000						
21	620401161R00	Nátěr PN + podkladní pod omítky	m2	8,36000	72,00	601,92	0,00021	0,00176	0	0
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>30 026,76</b>		<b>4,38961</b>		<b>0</b>
22	632939111R00	doplnění parapetů z cihel mrazuvzorných, se spárováním  vněj í:(0,6*0,57)*0,22 vnitřní 50%:(1,2*1,0)/2	m2	0,67524	1 385,00	935,21	0,0771	0,05206	0	0
23	631591115R00	Násyp pod podlahy z keramzitu 25,71*0,25	m3	6,42750	2 985,00	19 186,09	0,42	2,69955	0	0
24	631342531R00	Mazanina z betonu keramzitového 25,71*0,05	m3	1,28550	5 610,00	7 211,66	1,212	1,55803	0	0
25	631319171R00	Příplatek za str ení povrchu mazaniny tl. 8 cm	m3	1,28500	287,00	368,80	0	0	0	0
26	631361921RT2	Výztu mazanin svařovanou sítí, průměr drátu 5,0, oka 100/100 mm KD35	t	0,07500	31 000,00	2 325,00	1,06625	0,07997	0	0
<b>Díl: 9</b>		<b>Ostatní konstrukce, bourání</b>				<b>3 410,00</b>		<b>0,025</b>		<b>0</b>
27	289970111R00	geotextilie - ochrana dla by	m2	50,00000	45,00	2 250,00	0,0005	0,025	0	0
28	9	vysátí povrchu klenby - průmyslovým vysavačem, důkladné	hod	8,00000	145,00	1 160,00	0	0	0	0
<b>Díl: 94</b>		<b>Le ení a stavební výtahy</b>				<b>10 077,00</b>		<b>0,74667</b>		<b>0</b>
29	941955001R00	Le ení lehké pomocné, vý ka podlahy do 1,2 m 1,5*2*1	m2	3,00000	45,00	135,00	0,00121	0,00363	0	0
30	941941041R00	Montá le ení leh.řad.s podlahami, .1,2 m, H 10 m 2,0*2*4,8*2	m2	38,40000	145,00	5 568,00	0,01838	0,70579	0	0
31	941941291R00	Příplatek za ka dý měsíc pou ítí le ení k pol.1041	m2	38,40000		0,00	0,00097	0,03725	0	0
32	941941841R00	Demontá le ení leh.řad.s podlahami, .1,2 m,H 10 m	m2	38,40000		0,00	0	0	0	0
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>1 759,60</b>		<b>0,00649</b>		<b>0,72053</b>
33	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm 0,6*1,22+0,58*1,5	m2	1,60200	268,00	429,34	0,00067	0,00107	0,319	0,51104
34	965031121R00	Bourání parapetů z cihel na plocho, plochy do 1 m2 vněj í:(0,6+0,58)*0,22 vnitřní:(0,6*0,58)*1,08	m2	0,63544	328,00	208,42	0	0	0,122	0,07752
35	965048150R00	Doči tění povrchu po vybourání parapety:0,63 ostění venkovní:(1,5*2+0,6)*0,22+(1,22*2+0,57)*0,22 vnitřní:(1,5*2+0,6)*1,08+(1,22*2+0,57)*1,08	m2	9,22300	60,00	553,38	0	0	0,00175	0,01614
36	968072244R00	Vybourání ocelové mří e 1,1*1,62	m2	1,78200	319,00	568,46	0,00304	0,00542	0,065	0,11583
<b>Díl: 97</b>		<b>Prorá ení otvorů</b>				<b>12 181,49</b>		<b>0,00831</b>		<b>2,0093</b>

37	977000010R00	vyčištění dráhek s opravou 50% (2,9+3,3)*0,5	m	3,10000 3,10000	2 247,50	6 967,25	0,00268	0,00831	0,003	0,0093
38	979092111R00	Vykližení ulehlejší suti ručně, kruchta	m3	1,00000	4 185,00	4 185,00	0	0	2	2
39	979082111R00	Vnitrostavení -tní doprava suti do 10 m	t	2,72000	245,00	666,40	0	0	0	0
40	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	5,44000	26,80	145,79	0	0	0	0
41	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	2,72000	494,00	1 343,68	0	0	0	0
42	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	2,72000	237,00	644,64	0	0	0	0
43	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,72000	274,00	745,28	0	0	0	0
44	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý dalších 1 km	t	38,08000	15,00	571,20	0	0	0	0
45	979999999R00	Poplatek za skládku 10 % příměsí, (15 km)	t	2,72000	600,00	1 632,00	0	0	0	0
<b>Díl: 99</b>		<b>Stavení -tní přesun hmot</b>				<b>3 630,84</b>		<b>0</b>		<b>0</b>
46	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	7,66000	474,00	3 630,84	0	0	0	0
<b>Díl: 762</b>		<b>Konstrukce tesařské</b>				<b>44 666,80</b>		<b>0,66802</b>		<b>0</b>
47	762520310RA0	Podlaha z prken hoblovaných pero-dráhek, impregnace	m2	25,71000	1 480,00	38 050,80	0,02085	0,53605	0	0
48	762520220RA0	Podlaha z fošen hrubých na sraz, impregnace, (5/15 cm) a 1 m	m2	4,30000	1 120,00	4 816,00	0,03069	0,13197	0	0
49	10	dubový klín	ks	6,00000	300,00	1 800,00	0	0	0	0
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>32 500,00</b>		<b>0</b>		<b>0</b>
50	4	repase dveří 262/183 cm, vstupní	ks	1,00000	32 500,00	32 500,00	0	0	0	0
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>50 345,00</b>		<b>0</b>		<b>0</b>
51	1	O/6 nové okno vitráž d+m vč.zasklení vel.57/110-, 150	ks	1,00000	14 300,00	14 300,00	0	0	0	0
52	2	O/7 dtto vel.60/100-122	ks	1,00000	14 200,00	14 200,00	0	0	0	0
53	3	ocelové rámy kovářsky zpracované, u oken	ks	2,00000	6 210,00	12 420,00	0	0	0	0
54	7	Z/2 nerezová síť d+m	m2	0,70000	7 100,00	4 970,00	0	0	0	0
55	8	Z/3 dtto	m2	0,55000	8 100,00	4 455,00	0	0	0	0
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				<b>3 521,12</b>		<b>0,00287</b>		<b>0</b>
56	783201821R00	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí opálením 2,63*0,44*2	m2	2,31440 2,31440	154,00	356,42	0,00031	0,00072	0	0
57	783237100R00	Nátěr syntetický kov. konstr.zákl. antikor	m2	2,31000	245,00	565,95	0,00013	0,0003	0	0
58	783942502R00	Nátěr ochranný graffiti 2x	m2	2,31000	1 125,00	2 598,75	0,0008	0,00185	0	0
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>11 000,00</b>		<b>0</b>		<b>0</b>
59	5	zařízení stavení tě, mimostavení -tní doprava	ks	1,00000	9 000,00	9 000,00	0	0	0	0
60	6	restaurátorský průzkum	ks	1,00000	2 000,00	2 000,00	0	0	0	0

